VÍRUS, NAS ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS DA CÂMARA SALGUEIRO/PE E ANEXO.. 

DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A presente Dispensa de Licitação encontra-se fundamentada 

no art. 24, inciso II da Lei 8.666/93; considerando o Decreto nº 9.412/2018, JUSTIFICATIVA 

DA CONTRATAÇÃO: 

I – para obras e serviços de 

engenharia: R$ 33.000,00 (trinta e três 

mil Reais) 

II – para compras e serviços: R$ 

17.600,00 (dezessete mil e seiscentos 

Reais) 

JUSTIFICATIVA DO PREÇO E ESCOLHA DO FORNECEDOR  

ROBSON SULLIVAN RIBEIRO NOGUEIRA, CNPJ 19.030.953/0001-20,  COM ENDEREÇO NA RUA 

FRANCISCO TAVEIRA DOS SANTOS, 27, CENTRO, CEDRO, PE, 56.130-000. VALOR TOTAL: 

4.738,00. (QUATRO MIL E SETICENTOS E TRINTA E OITO REAIS)